
ZARZĄDZENIE NR 04/2026 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 05 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ustalenia godzin pracy Urzędu Miasta Tarnowa w dniu 9 stycznia 2026 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. W dniu 9 stycznia 2026 r. (piątek) Urząd Miasta Tarnowa będzie czynny w godzinach 

7:30 -14:45. 

2. Wszyscy pracownicy Urzędu Miasta Tarnowa w dniu 9 stycznia 2026 r. będą wykonywać 

swoje obowiązki w godzinach 7:30 – 15:30. 

 

§ 2. 

Informację o skróconym czasie pracy Urzędu Miasta Tarnowa w dniu 9 stycznia 2026 r. 

podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Tarnowa oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Tarnowa. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


